
PRODUKT - INFORMATION

Maggi Bratensaft 5kg

Allgemeine Informationen:

Artikelnummer: 080997

Informationsbereitsteller: Nestle Osterreich GmbH

Kontaktadresse: Nestlé Österreich GmbH Wiedner Gürtel 9, A-1100 Wien

Hersteller: Nestlé Österreich GmbH

Marke: MAGGI

Regulierter Produktname: Bratensaft

Ursprung: SLOWAKEI

GPC-Warengruppe: Saucen (ohne Kühlung haltbar)

Netto-Inhalt: 5 Kilogramm

Verpackungseinheit: BXT Eimer

Allergene:

Kann Spuren enthalten von (C) Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse1. 
Kann Spuren enthalten von (D) Fische und daraus gewonnene Erzeugnisse2. 
Kann Spuren enthalten von (G) Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse (einschließlich Laktose)3. 
Enthält (A) Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse4. 
Kann Spuren enthalten von (F) Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse5. 
Kann Spuren enthalten von (L) Sellerie und daraus gewonnene Erzeugnisse6. 

Ernährungsinformation:

Per 100 Milliliter (Zubereitet)

Energie (ungefähr 42kcal/176 kJ)1. 
Fett (ungefähr 1.9Gramm)2. 
Fett, davon gesättigte Fettsäuren (ungefähr 1.2Gramm)3. 
Kohlenhydrate (ungefähr 4.5Gramm)4. 
Kohlenhydrate, davon Zucker (ungefähr 0.2Gramm)5. 
Eiweiß (ungefähr 1.6Gramm)6. 
Salz (ungefähr 1.58Gramm)7. 
Ballaststoffe (ungefähr 0.3Gramm)8. 

Inhaltsstoffe:

Zutaten: Modifizierte Stärke, Palmfett, Maltodextrin, WEIZENEIWEISS, Speisesalz, Geschmacksverstärker (Mononatriumglutamat), Zwiebelpulver,
Speisesalz jodiert, Zucker, Rindfleischextrakt, Schweinefleisch, Aromen, Kümmel, Sonnenblumenöl, Antioxidationsmittel (Rosmarinextrakt). Kann MILCH,
EIER, SOJA, SELLERIE und FISCH enthalten.

Sonstige Informationen:

Aufbewahrungshinweise: Nach dem Öffnen gut wiederverschließen. | Trocken lagern und vor Wärme schützen.

Generiert: 22.11.2023
Information: 09.06.2022

Hinweis: Alle Angaben ohne Gewaehr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen
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